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OLK:n hallituksen tiedote luistelijoille ja heidän huoltajilleen 
 
 
OLK:n hallitus on vahvistanut kaudelle 2020-2021 maksuohjeet, jotka koskevat sekä 
seuralle maksettavia valmennusmaksuja että ML-puolella joukkueille maksettavia, 
kuukausittaisia joukkuemaksuja. Jos luistelijalta toistuvasti uupuu 
valmennusmaksu seuralle ja/tai joukkuemaksu joukkueelle, hallitus asettaa kyseisen 
luistelijan harjoitus- ja kilpailukieltoon.  
 
Harjoituskielto tarkoittaa sitä, että kyseinen luistelija ei voi osallistua OLK:n ohjattuihin 
harjoituksiin, eikä edustaa seuraa kilpailuissa tai seuran tapahtumissa. Valmentajan 
tehtävä tässä asiassa ei ole toimia "porttivahtina" eli estää luistelijaa tulemasta jäälle, 
mutta valmentajalla on ilmoitusvelvollisuus harjoitus- ja kilpailukiellossa olevan luistelijan 
osallistumisesta harjoituksiin.  
 
Kilpailukiellossa olevaa luistelijaa ei ilmoiteta kilpailuihin eikä luistelija voi osallistua Oulun 
luistelukerhon urheilijana eikä muussakaan roolissa mihinkään luistelukilpailuun tai seuran 
tapahtumaan. 
 
Harjoitus- ja kilpailukielto on vakava seuraamus maksamatta jätetyistä laskuista, eikä 
johdu pienestä maksumyöhästymisestä. Maksuvaikeuksissa kannattaa asia ottaa 
puheeksi, ettei maksurästejä ennätä syntyä. Valmennusmaksua koskevissa 
maksuvaikeuksissa ollaan yhteydessä seuran puheenjohtajaan ja rahastonhoitajaan, jotta 
maksuaikataulusta voidaan sopia. Joukkueen maksuja koskevissa maksuvaikeuksissa 
ollaan yhteydessä joukkueen rahastonhoitajaan. 
 
Harjoitus- ja kilpailukieltoon asettaminen ei ole valmennuksen päätös vaan hallituksen. Jos 
valmentaja saa kyseiseen prosessiin tai seuraamukseen liittyvää palautetta vanhemmilta, 
pyydämme valmentajia ohjaamaan palautteen suoraan seuran rahastonhoitajalle ja 
puheenjohtajalle. 
 
Kun luistelija laitetaan harjoitus- ja kilpailukieltoon, siitä informoidaan vielä tarkemmin 
asianomaista ja hänen perhettään, kyseisen luistelijan valmentajia sekä muita 
välttämättömiä tahoja.  
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